
 
 

UCHWAŁA NR IX/177/24 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 11 września 2024 roku 

zmieniająca uchwałę nr CVIII/2810/18 w sprawie utworzenia 
i zatwierdzenia statutu jednostki budżetowej Zarząd Transportu Publicznego w Krakowie. 

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 18 ust. 2  pkt 9  lit. h, art. 39 ust. 4 oraz art. 40 ust. 2 w związku 
z art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609  i  721), 
art. 6  ust. 1, art. 12  pkt 8  lit. i  w związku z  art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z  dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Zarządu Transportu Publicznego w Krakowie stanowiącym załącznik do uchwały nr 
CVIII/2810/18 Rady Miasta Krakowa z  dnia 29 sierpnia 2018 r. w  sprawie utworzenia i zatwierdzenia statutu 
jednostki budżetowej Zarząd Transportu Publicznego w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2023 r. poz. 6773) 
w § 3 w ust. 3 po pkt 13 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 14 w brzmieniu: 

„14) zarządzania nieruchomościami stanowiącymi własność lub współwłasność Gminy Miejskiej 
Kraków lub Skarbu Państwa, które będą wykorzystywane do realizacji zadań Jednostki.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Krakowa 

 
 

Jakub Kosek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 września 2024 r.

Poz. 5768


	UCHWAŁA NR IX/177/24 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 11 września 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 14 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-09-19T10:47:55+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




